Instrukcja obsługi
ADA-I9211
Konwerter USB na RS-232
1
ADA-I9211
io_ada-i9211_v1.00Copyright © 2001-2024 CEL-MAR sp.j.
Spis treści
1. INFORMACJE OGÓLNE......................................................................................................................................................................... 3

8. WERSJE WYKONANIA
ADA-I9211 -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-I9211-1
1 – Obudowa D-SUB09
Typ obudowy:
D-SUB09 1
OBD 2
15
ADA-I9211
9. DANE TECHNICZNE
DANE TECHNICZNE
Parametry Transmisji
Interfejs USB RS-232
Złącze Kabel USB 1m ze złączem typu Am Złącze DSUB-9M (męskie)
Długość linii do 5m z dodatkowym kablem do 15 m
Maksymalna liczba podłączonych urządzeń 1 1
Linia transmisyjna Standardowy kabel przedłużacz
USB typu A-A
Kabel DB9F/DB9M wielożyłowy 9x0,34 w
ekranie
Zgodność ze Standardami USB1.1, USB 2.0 EIA-232, CCITT V.24
Maksymalna prędkość transmisji danych do 921,6 kbps (Standard) / do 500 kbps (Profibus)
Typ transmisji Transmisja asynchroniczna half duplex lub full duplex.
Sygnalizacja optyczna • dioda RX czerwona odbiór danych na porcie RS232,
• dioda TX żółta transmisja danych na porcie RS232,
Parametry Elektryczne
Napięcie zasilania Zasilanie z portu USB
Kabel zasilający Nie dotyczy
Moc pobierana < 0,5 W
Zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją
zasilania
Tak
Izolacja galwaniczna Brak
Optoizolacja Brak
Kompatybilność elektromagnetyczna Odporność na zakłócenia według normy PN-EN 6100-6-1.
Emisja zakłóceń według normy PN-EN 6100-6-3.
Wymagania bezpieczeństwa Według normy PN-EN 61010-1.
Środowisko Handlowe i lekko uprzemysłowione.
Parametry Środowiskowe
Temperatura pracy 0 ÷ 50°C
Wilgotność względna powietrza 5 ÷ 95% - bez kondensacji
Temperatura przechowywania -10 ÷ 50°C
Obudowa
Wymiary ( Dł x Sz x Wy) D-SUB09 - 58 x 33/20 x 16 mm.
OBD – 64,5 x 48 x 24 mm.
Materiał ABS/PE
Stopień ochrony obudowy IP20
Masa 0,05 kg
Wykonanie wg Standardu Brak
Położenie podczas pracy Dowolne
Sposób montażu Brak
16
Drogi  Kliencie,
Dziękujemy Państwu za zakup produktu Firmy CEL-MAR.
Doceniając  Państwa  działalność,  mamy  nadzieję że  ta  instrukcja  obsługi  pomogła  w  podłączeniu  i  uruchomieniu  konwertera
ADA-I9211. Pragniemy poinformować również iż jesteśmy producentem posiadającym jedną z najszerszych gam produktów
transmisji danych wliczając: konwertery transmisji danych interfejsów RS232, RS485, RS422, USB, konwertery światłowodowe, pętle
prądowe, separatory/powielacze (repeater'y).
Prosimy o kontakt w celu wyrażenia opinii o produkcie oraz jak możemy zaspokoić Państwa obecne i przyszłe oczekiwania.
CEL-MAR sp.j.
Zakład Informatyki i Elektroniki
ul. Ściegiennego 219C
25-116 Kielce, POLSKA
Tel.................................................... : +48 41 362-12-46
Tel/fax.............................................. : +48 41 361-07-70